

Zorava IVS

Drejøvænget 95
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Mustafa Celal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zorava IVS
Drejøvænget 95
8381 Tilst

CVR-nr: 38604430
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere varer med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.732 kr. mod 49.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.650 kr. mod 37.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.732	49.032
Resultat af ordinær primær drift		130.732	49.032
Øvrige finansielle omkostninger		-4.790	-1.045
Ordinært resultat før skat		125.942	47.987
Skat af årets resultat		-28.292	-10.780
Årets resultat		97.650	37.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.698	9.302
Overført resultat		2.952	27.905
I alt		97.650	37.207

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	321.070
Varebeholdninger i alt		0	321.070
Likvide beholdninger		251.788	0
Kortfristede aktiver i alt		251.788	321.070
Aktiver i alt		251.788	321.070

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		50.000	9.302
Overført resultat		30.857	27.905
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		134.858	37.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.900	0
Skyldig selskabsskat		28.292	10.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.738	208.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.076
Kortfristede forpligtelser i alt		116.930	283.862
Forpligtelser i alt		116.930	283.862
Passiver i alt		251.788	321.070